CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO•VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	12018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado .em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Tainara da Silva Cazumba, pela participação no concurso

"GAROTA DA CAPA DA REVISTA IMEDIATA".

JUSTIFICATIVA

A No Embalo Casting realizou o Concurso Garota da Capa da Revista
Imediata, no dia 21/10/2018. Um evento para promover a beleza feminina e revelar
novos talentos. As candidatas passaram por seletiva, previamente realizada no
Shopping Parque Mall e as finalistas concorreram aos títulos de Garota da Capa,
Garota Imediata e Garota No Embalo.

A Revista Imediata é a única com distribuição mensal em Indaiatuba. Atinge
aproximadamente 30 mil leitores e tem distribuição gratuita.

A No Embalo Casting, Promoções-e eventos atua há cinco anos em eventos,
promoções, desfiles, editoriais, desde o planejamento até a execução.

O Concurso se propôs a realizar o sonho de muitas garotas de ser capa de
uma revista, abrindo caminhos no mercado de trabalho.

Do deliberado, dê-se ciência a Tainara da Silva Cazumba.

Local de entrega: Rua Humaitá, 1167 - Centro - Indaiatuba/SP

Sala das Sessões, aos 25 de outubro de 2018.

EDVALDO BERTIPAGLIA
Vereador

PROT-CMI 2367/2018
25/10/2018 - 11:27

PROT-CMI 2367/2018
25/10/2018 - 11:27
MOC 250/2018

PROT-CMI 2367/2018
25/10/2018 - 11:27
MOC 250/2018